
令和４年６月吉日 

関係者各位 

川崎市立南河原中学校 

PＴA 会長      

 

 

令和４年度ふれあいバザー中止のお知らせ 

 

 

日頃より、本校の PＴA 活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 

令和４年度ふれあいバザーについてのお知らせです。 

令和４年度ふれあいバザーの開催を１０月で予定していましたが、開催日程、人員確保の

調整が難しいため、PＴA 運営委員会で協議をさせていただきました。協議をさせていただ

きました結果、令和４年度ふれあいバザーの開催は中止とさせていただきますことご了承

ください。 

 

何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願いいたします。 


